
Grillska Huset i ny regi
Nu tar Grillska Huset Restaurang & Konditori AB 

 över Stockholms Stadsmissions verksamhet i  
Grillska Huset och blir därmed nya ägare.

Grillska Huset Restaurang & Konditori AB driver sedan våren 2022 restaurangen, 
konditoriet, och bageriet i Grillska Husets anrika lokaler på Stortorget 3 i Gamla 
stan, Stockholm. Verksamheten präglas av svenskt mathantverk, förstklassiga 
råvaror och har utsetts till ett av Sveriges bästa caféer i White Guide.
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“  Bevara men ändå skapa nytt. Vi tar över en verksamhet och en plats 
som vi hyser stor respekt för och som vi varsamt kommer utveckla 
och göra ännu bättre. Man kommer som tidigare gäst känna sig lika 
hemma som innan men vi hoppas också att de som tidigare inte 
varit här ska känna sig välkomna och uppskatta det jobb som vår 
fantastiska personal gör. Grillska Huset är en institution som både 
gäster och medarbetare har en stark relation till och att förädla med 
omtanke är vårt ledord i och med övertagandet ”   
 
Lars Sjölund  
VD, Grillska Huset Restaurang & Konditori AB

Från och med den 1 juni 2022 tar de nya ägarna över, med sig tar de all tidigare personal och framförallt 
tar de med sig eldsjälen Fidelia Hjelte in i verksamheten för att fortsätta som ansvarig.  Ambitionen är 
att fortsätta arbeta i samma anda som tidigare, med respekt för platsens unika karaktär och historia. 
Istället för att byta inriktning kommer Grillska Huset utvecklas och bli ännu mer unikt utan att den för 
dess skull tumma på värderingar och socialt ansvar. Närmast på tur står öppningen av det nya bageriet 
den 8 juni och det finns även planer på att utveckla verksamheten ytterligare innan sommaren tar fart.

“  Jag är så oerhört glad och tacksam att få fortsätta vara en stor och 
betydande del av Grillska Huset. Kombinationen av mat lagad från 
grunden och det sociala ansvar vi tar med arbetsträning ligger mig 
varmt om hjärtat och det känns spännande att få vara med på nästa 
kapitel ”   
 
Fidelia Hjelte  
Verksamhetschef, Grillska Huset Restaurang & Konditori AB.
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